PORTARIAS DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 22.06.11

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIV Nº 08-12 Abr-Jun/2011

6

PORTARIA No 239/DAGES, de 10 de junho de 2011.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Interromper, de acordo com o Art. 80 da Lei nº 8.112/90, a partir de 10.06.2011, as férias da

servidora MARIA DO SOCORRO MENEZES DE OLIVEIRA BRASIL, Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas, DAS

101.4, matrícula no 1736257, programadas para o período de 06.06.2011 a 14.06.2011, referente ao exercício de 2011, a

serem reprogramadas para 15.07.2011 a 19.07.2011.

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIA No 240/DAGES, de 13 de junho de 2011.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

  RESOLVE:

Art. 1o Cancelar as férias do servidor JOÃO MELO FARIAS, Administrador, NS-S.III, matrícula no

0447033, programadas para o período de 20.06.2011 a 09.07.2011, referente ao exercício de 2011, a serem reprogramadas

para 19.12.2011 a 07.01.2012.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIA No 241/DAGES, de 13 de junho de 2011.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no  851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no  110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Cancelar as férias da servidora THAÍS DIAS GONÇALVES, Geógrafa, NS-A.V, matrícula no

1513551, programadas para o período de 1o.06.2011 a 15.06.2011, referente ao exercício de 2011, a serem reprogramadas

para 31.12.2011 a 14.01.2012.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIAS DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 22.06.11

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIV Nº 08-12 Abr-Jun/2011

7

PORTARIA No 242/DAGES, de 13 de junho de 2011.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Interromper, de acordo com o Art. 80 da Lei nº 8.112/90, a partir de 02.06.2011, as férias da

servidora NENES FRANCISCA MACEDO, Técnica de Contabilidade, NI-S.III, matrícula no 0446574, programadas para

o período de 1o.06.2011 a 15.06.2011, referente ao exercício de 2011, a serem reprogramadas para 19.07.2011 a

1o.08.2011.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIA No 243/DAGES, de 13 de junho de 2011.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Interromper, de acordo com o Art. 80 da Lei nº 8.112/90, a partir de 02.06.2011, as férias do

servidor DENIVALDO ROBERTO DA ROCHA, Sertanista, NS-S.III, matrícula no 0444114, programadas para o período

de 1o.06.2011 a 15.06.2011, referente ao exercício de 2011, a serem reprogramadas para 15.12.2011 a 29.12.2011.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIA No 244/DAGES, de 13 de junho de 2011.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 851/PRES, de 08 de junho de 2011, publicada no Diário

Oficial da União no 110, de 09 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1o Interromper, de acordo com o Art. 80 da Lei nº 8.112/90, a partir de 08.06.2011, as férias do

servidor NACOÇA PIO CINTA LARGA, Auxiliar de Serviços Gerais, NI-S.III, matrícula no 0447146, programadas para o

período de 04.06.2011 a 03.07.2011, referente ao exercício de 2011, a serem reprogramadas para 11.07.2011 a 05.08.2011.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor

PORTARIAS DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 22.06.11

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXIV Nº 08-12 Abr-Jun/2011

8

PORTARIA Nº 253/DAGES, de 22 de junho de 2011.

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO

ÍNDIO – FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 851/PRES, de 8 de junho de

2011, publicada no Diário Oficial da União nº 110, de 9 de junho de 2011,

R E S O L V E :

Art. 1º Homologar as Licenças-Prêmio para o mês de junho de 2011, dos servidores abaixo

relacionados, conforme os períodos descritos:

NOME MAT.
FUNC.

CONF.
LOTAÇÃO PERÍODO

JOSÉ JAVAÉ 444685 -
C.T.L EM SÃO F. DO

ARAGUAIA
1º/6/2011 a 30/6/2011

ODÉSIO RODELLO 446348 -
C.T.L EM SÃO F. DO

ARAGUAIA
6/6/2011 a 3/9/2011

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor